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Powiatowy Urząd Pracy w Przysusze ogłasza nabór wniosków o Bon na zasiedlenie dla 33osób 
bezrobotnych w wieku poniżej 30 lat, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Przysusze w 

 ramach projektu pt. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych w powiecie przysuskim (I)"
współfinansowanego przez Europejski Fundusz Społeczny Plus w ramach Funduszy Europejskich dla 
Mazowsza 2021-2027, Oś priorytetowa VI Fundusze Europejskie dla aktywnego zawodowo Mazowsza, 
Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych. 
  
Rekrutacja uczestników bonu na zasiedlenie w ramach prowadzonego naboru wniosków będzie 
realizowana zgodnie z  i , dlatego prosimy, aby Procedurą rekrutacji EFS+ Warunkami uczestnictwa EFS+
osoby bezrobotne chcące wziąć udział w projekcie zapoznały się z treścią powyższych dokumentów. 
  
Wnioski, można pobrać poniżej, ze strony PUP Przysucha w Dokumentach do pobrania lub w siedzibie 
Powiatowego Urzędu Pracy ul. Szkolna 7. 

Wnioski o przyznanie bonu na zasiedlenie można składać osobiście w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Przysusze ul. Szkolna 7 lub pocztą tradycyjną w terminie od 03.08.2023 r. do odwołania. 

 Szczegółowych informacji o naborze wniosków udziela:
Pani Ewelina Czerwiak, tel. 486752788 w. 42, e-mail e.czerwiak@przysucha.praca.gov.pl, osobiście w 
siedzibie Urzędu pok. Nr 5 (do 14.08.2023r.) 
Pani Anna Pluta, tel. 486752788 w. 42, e-mail a.pluta@przysucha.praca.gov.pl, osobiście w siedzibie 
Urzędu pok. Nr 5 (od 16.08.2023r.) 

Zachęcamy osoby bezrobotne do wzięcia udziału w projekcie w celu uzyskania dodatkowych środków w 
związku z podjęciem pracy poza miejscem zamieszkania. 

Siedziba PUP Przysucha znajduje się na parterze budynku powiatowej administracji samorządowej. 
Wejście do budynku jest dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością, posiada szerokie drzwi, 
oraz utwardzoną i wypłaszczoną nawierzchnię. Korytarze są wyposażone w miejsca odpoczynku, progi 
oznaczone taśmą ostrzegawczą. Pokoje oznaczone i opisane. Do wejścia prowadzą schody oraz podjazd 
dla wózków. Zarówno podjazd jak i schody są zabezpieczane poręczami przyściennymi umożliwiającymi 
lewo- i prawostronne ich użytkowanie, co ułatwia poruszanie się osobom z niepełnosprawnościami jak i 
osobom starszym. Przy budynku znajduje się parking z wyznaczonymi miejscami parkingowymi dla osób 
z niepełnosprawnościami. Nawierzchnia stanowisk postojowych jest utwardzona (równa i gładka, 
wykonana z kostki betonowej o niefrezowanych krawędziach).
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